
UCHWAŁA NR 207.XXXI.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych budżetu gminy niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn.  zm.), art. 6r ust 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych budżetu gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F3EBEC-ABA4-4D89-83D8-0DCC20BA010F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


